ДиР™Р^^ ^ АЛ. Цивелев

С приказом ознакомлена:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Т.А.Чистину, заместителя директора по УМР, назначить

администратором ИКОП Сферум.

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

О работе в ИКОП Сферум

На основании Приказа Управления муниципальными учреждениями

го Пермского края №127-ад от ш-

№ 48-ад

ПРИКАЗ
02.04.2024

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Керчевская средняя общеобразовательная школа